IMPABUTEJILCTBO POCCHUMICKOU ®EJIEPAITAN
PACIIOPAXEHUE

ot 2 mapta 2015 r. Ne 340-p

MOCKBA

Y1BepauTh npuiiaraeMoe pacripeneieHre CyOCHIui, MmpenocTaBiseMbiX
B 2015 rony u3 ¢enepanpHoro Oro/pkera Oromkeram cyOwpekToB Poccuiickoit
Qenepalid Ha peanu3alUI0 MEpONPUATHHA MO T[OITATHOMY BHEJPEHUIO
Bcepoccuiickoro ¢bu3kynbTypHO-ciopTuBHOrOo Komruiekca "l'oTtoB x Tpyay
1 ooopone" (I'TO) B pamkax noanporpammsl "Pazsutue ¢pusndyeckoit KyibTypsl
M MaccoBOro crnopta” rocyaapcTBEHHOW nporpammel Poccutbickoit ®enepanuu
"PazButue ¢Huznueckoi KyJbTypbl U criopra’.
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VTBEPXJIEHO

pacnopsxkennem I IpasurenbcTBa
Poccuiickoit ®enepauun
ot 2 mapta 2015 r. Ne 340-p

PACIHPEAEJEHMUE

cybcuanii, npenocrasiasembix B 2015 roay u3 geaepanbHoro 61oxxera
Oro:ketam cyObekToB Poccniickoii Meepauny Ha peaiu3alHIo
MepONpHATHH N0 NO3TANHOMY BHeaApeHHI0 Beepoccniickoro
(pHu3KyJIbTYpPHO-CIOPTHBHOrO Komiuiekca '''oToB k Tpyay u obopone'
(I'TO) B pamkax noanporpamMmsl ''PazBuTue pu3nuecKoii KyJbTYpbl H
MaccoBOro cnopra'' rocyaapcrBenHoii nporpammbl Poccuniickoii
®engepanun ''PazBuTHe QpuzHuecKoil KyabTYphI H ciopra’

HaumeHnoBanue cyObekTa
Poccuiickoit denepanun

Pasmep cybcunuu (Teic. pyOeit)

Pecny6iiuka Anpires

Pecniy6nuka Antai

Pecny6nuka bamkoprocran
Pecniybnuka Bypsitus

Pecniy6nuka Jlarectan

Pecny6nuka Unrymerus
Pecny6nmka Kanmbikus
KapauaeBo-Uepkecckas Pecriybnuka
Pecny6nuka Kapenus

Pecny6nuka Komu
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2276,5
2276,5
2153,3
2276,5
2276,5
2276,5
2276,5
2276,5
3035,3

1654,3



HarnmeHoBaHHe cyObeKTa
Poccuiickoit Penepannu

Pasmep cybcuauu (Toic. pybieit)

Pecny6nuka Mapuit On 3035,3
Pecny6nuka MopaoBus 24823
Pecnybnuka Caxa (SkyTus) 2276,5
PecniyGnuka Tatapctan 1812,4
Y amyprckas Pecnybiuka 2668.,9
Pecnybnuka Xaxacusi 2276,5
Yyganickas Pecnybnuka 2276,5
Antaiickuil Kpan 2276,5
3abaiikanbCKUM Kpai 2276,5
KpacHonapckuit kpai 1861,7
KpacHospckuii kpai 24284
IlepMmckuii Kpait 1839,3
IIpumopckuit Kpan 2195,6
XabapoBCKuUH Kpail 2058,2
Apxanrenbsckas 00J1acTh 2276,5
AcTtpaxaHckas 00J1acTb 1876,3
Benropozackas o6acTsb 2381,8
bpsiHckas obnacTh 2276,5
Bnagumupckas o6yiactsb 3034,7

Bonoroackas o61acth 2025,9
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HaumMeHnoBaHue cyObekTa

Poccuiickoii ®enepauuu Pazmep cyOcuuu (Thic. pybieit)

Boponexckas 061acThb 2038,2
MpkyTtckas obnactb 1847,4
Kanununrpaackas obnactb 1973,4
KemepoBckast obyiactb 1966,5
KupoBckas obnacTth 2276,5
KoctpoMmckast o6nacth 2276,5
Kypranckas o6yactb 2276,5
Kypckas obnactb 2065,8
Jlenunrpaackas o0JacThb 1296,3
JIuneukas ob6m1acThb 1817.4
MaragaHckas 00J1acThb 2276,5
MockoBckast o0nacTh 1834,7
MypmaHckas 001acThb 1914,9
Hosocubupckas obsactb 1861,7
Omckag obtactb 1952,8
Openbyprckas 06y1actb 1786,4
Ilenzenckas obnacTs 22159
Ps3anckas o0sacThb 2161,6
Camapckas o0acTsb 1461,2

CapartoBckas 001acTh 22455
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HanmenoBanue cyonexTa
Pocculickoit ®enepanmm

Pazmep cybcumuu (ThIC. pyOeii)

CaxanmmHckas ob6acTb
CeepmioBckas 061acTh
CMoneHckas obmacThb
TamboBckast 061acTh
TBepckas obnactb

VY esHOBCKas 0bnacTh
YensabuHckas obnacthb
SpocnaBckas 001acTh
HeHeuxuii aBTOHOMHBIA OKpYT

XaHThI-MaHCUUCKUA aBTOHOMHBIH
okpyr - FOrpa

SImano-HeHenkuit aBTOHOMHBII OKpYT

Bcero

1084,3
2035,1
2871,1
2276,5
2001,7
22159
1994.6
2100,1
1299,3

894,1

706,6

127439,7
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